:--::-ÍFFgí
Tüdc* día, um rt®vo tivQnç¢

Prefeitura de Jaoarei'
Secretaria Municipal de Educação

Gabinete da Educação

Ofício n° 334/2025 -GAB/SME

À Câmara Municipal de Jacarei'

Ao Gabinete do Vereador Jean Araújo

de maio de 2025
:L,  `. r,  , .:\, I,,„t,   ;-,¥r,   ;_   !   ,    1`,    `,-'1.   !-,  .Lj    _,   -,à:  .'..,-: l-_t

!Jl?L,---. l,`-,-„.=,  -.] : --.,.:  ;_   ,,:.     ií,S #.

-.,     r,,,  £j!JP± ;  __,±_,_Ç±_ :  -; -.., _ ::i_,-:)_

Assunto: Resposta à lndicação n°1400/2025WER. Jean Araújo

Prezado Vereador,

Em  atendimento  a  indicação  mencionada,   informamos  que,  no  final  do  mês  de

abril, foram realizadas manutenções nas calhas, capina e podas no local.

Devido a outras demandas urgentes em outras unidades, não foi possi'vel atender a

todas  as   necessidades  de   manutenção   deste   local.  Aproveitamos  para  informar  que

nossa  equipe  está  empenhada  em  resolver as  demandas  de  manutenção  o  mais  breve

pOssível.

Permanecemos   à   disposição   para   quaisquer   esclarecimentos   que   se   fizerem

necessários.

Atenciosamente,

A#óÍÍ:i*#à--:onte|ro
Secretária Adjunta de Educação

Rua Lamartine Delamare, 69 -Centro, Jacareí/SP -CEP 12327-010
Telefone: (12) 3955-9200 -educacao@jacarei.sp.gov.br